
UCHWAŁA NR 139/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 3; art. 237 ust. 2 pkt 
1; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015, przyjętej Uchwałą Nr III/17/2014 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 37/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
41/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lutego 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 54/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 68/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 kwietnia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 81/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 maja 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 87/2015 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 98/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 lipca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
104/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 114/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr XII/59/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 października 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr XIII/66/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 130/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 listopada 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XV/75/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączna kwotę dochodów budżetu na 2015 rok 
zmniejsza się o kwotę 7.808 zł i po zmianie wynosi 46.771.656,04 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
7.808 zł i po zmianie wynoszą 45.751.141,04 zł.

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączna kwotę wydatków budżetu na 2015 rok 
zmniejsza się o kwotę 7.808 zł i po zmianie wynosi 47.667.805,85 zł.

5. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
7.808 zł i po zmianie wynoszą 44.734.902,85 zł.

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 1



7. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej.

8. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

9. W § 4 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia między dotacjami dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.500 zł. Łączna kwota dotacji 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2015 nie ulega zmianie i wynosi 
2.391.014,50 zł.

10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………..

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan...………………………....

2. Roman Golcz.…………………………..

3. Remigiusz Nowak …………………………...

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 7 808,00852 0,005 264 752,00 5 256 944,00

Domy pomocy społecznej 7 808,0085202 0,004 321 993,00 4 314 185,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 7 808,000,00695 320,00 687 512,00

7 808,00RAZEM DOCHODY 0,0046 779 464,04 46 771 656,04

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 139/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 6 185,00600 6 185,003 013 274,00 3 013 274,00

Drogi publiczne powiatowe 6 185,0060014 6 185,002 605 674,00 2 605 674,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0015,008 178,00 8 193,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00480,0079 964,00 80 444,00

Zakup energii4260 275,000,0020 875,00 20 600,00

Zakup usług remontowych4270 5 630,000,001 516 856,00 1 511 226,00

Zakup usług zdrowotnych4280 280,000,00950,00 670,00

Pozostałe odsetki4580 0,00330,000,00 330,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,003 360,000,00 3 360,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,002 000,00200,00 2 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 071,00700 4 071,00318 212,00 318 212,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 071,0070005 4 071,00318 212,00 318 212,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0095,0011 044,00 11 139,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0041,001 015,00 1 056,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0098,009 863,00 9 961,00

Strona: 1 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 76,000,0016 378,00 16 302,00

Zakup energii4260 0,00322,0042 221,00 42 543,00

Zakup usług pozostałych4300 499,000,0031 429,00 30 930,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 137,003 439,0042 903,00 44 205,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0076,005 467,00 5 543,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 359,000,009 613,00 8 254,00

Działalność usługowa 9 060,00710 9 060,00970 514,00 970 514,00

Nadzór budowlany 9 060,0071015 9 060,00342 100,00 342 100,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4020 1 000,000,00130 546,00 129 546,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 660,000,0040 480,00 39 820,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,000,003 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 060,008 616,00 17 676,00

Zakup energii4260 3 300,000,0015 912,00 12 612,00

Zakup usług pozostałych4300 2 600,000,0011 406,00 8 806,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 200,000,003 095,00 2 895,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,007 700,00 7 400,00

Administracja publiczna 16 930,00750 16 930,004 534 882,00 4 534 882,00

Starostwa powiatowe 11 930,0075020 11 930,003 919 362,00 3 919 362,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 600,000,00469 247,00 465 647,00

Składki na Fundusz Pracy4120 700,000,0051 032,00 50 332,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 930,0035 418,00 44 348,00

Zakup energii4260 5 300,000,0088 138,00 82 838,00

Zakup usług remontowych4270 430,000,0054 064,00 53 634,00

Strona: 2 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług zdrowotnych4280 100,000,003 084,00 2 984,00

Zakup usług pozostałych4300 900,000,00138 970,00 138 070,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 400,000,0023 530,00 23 130,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,003 000,0037 070,00 40 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 500,000,0013 501,00 13 001,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,0075075 2 500,0038 020,00 38 020,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 300,000,003 480,00 2 180,00

Nagrody konkursowe4190 380,000,009 000,00 8 620,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 500,002 400,00 4 900,00

Zakup usług pozostałych4300 820,000,0022 600,00 21 780,00

Pozostała działalność 2 500,0075095 2 500,0092 121,00 92 121,00

Nagrody konkursowe4190 1 500,000,001 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 500,0023 945,00 26 445,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 1 000,000,006 240,00 5 240,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 060,00754 24 060,004 226 840,00 4 226 840,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 060,0075411 24 060,004 208 036,00 4 208 036,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 1 843,000,00182 256,00 180 413,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4020 0,001 500,0091 345,00 92 845,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 10 144,000,002 049 000,00 2 038 856,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,003 626,00369 129,00 372 755,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00180,0017 922,00 18 102,00

Strona: 3 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy4120 0,008,001 504,00 1 512,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 746,0093 381,00 112 127,00

Zakup energii4260 2 146,000,0059 900,00 57 754,00

Zakup usług remontowych4270 906,000,007 000,00 6 094,00

Zakup usług zdrowotnych4280 755,000,0011 400,00 10 645,00

Zakup usług pozostałych4300 6 471,000,0075 629,00 69 158,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 301,000,007 700,00 7 399,00

Podróże służbowe krajowe4410 785,000,004 000,00 3 215,00

Różne opłaty i składki4430 9,000,00806,00 797,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 700,000,00700,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 990,00756 3 990,00807 910,00 807 910,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 990,0075618 3 990,00807 910,00 807 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 990,00118 600,00 122 590,00

Zakup usług pozostałych4300 3 990,000,00488 730,00 484 740,00

Oświata i wychowanie 32 025,00801 32 025,0016 655 530,33 16 655 530,33

Gimnazja 665,0080110 877,001 579 374,53 1 579 586,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 634,000,00973 910,00 973 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00230,00188 312,00 188 542,00

Składki na Fundusz Pracy4120 31,000,0022 093,00 22 062,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00119,0016 681,75 16 800,75

Zakup energii4260 0,00528,0097 605,00 98 133,00

Gimnazja specjalne 1 550,0080111 1 550,00575 784,88 575 784,88

Strona: 4 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00460,00390 503,00 390 963,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00240,0070 995,00 71 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 464,000,0016 862,04 15 398,04

Zakup energii4260 0,00850,0030 616,00 31 466,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 86,000,0026 092,00 26 006,00

Licea ogólnokształcące 11 626,0080120 13 166,004 398 257,00 4 399 797,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,001 500,00794 652,00 796 152,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 211,000,0049 730,00 49 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 336,000,002 387 346,00 2 386 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 341,000,00434 948,00 434 607,00

Składki na Fundusz Pracy4120 77,000,0048 691,00 48 614,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 638,0044 391,00 46 029,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,009 340,0016 344,00 25 684,00

Zakup energii4260 8 534,00264,00167 551,00 159 281,00

Zakup usług remontowych4270 0,00324,0049 648,00 49 972,00

Zakup usług zdrowotnych4280 212,000,002 776,00 2 564,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00100,0044 242,00 44 342,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 269,000,007 662,00 7 393,00

Podróże służbowe krajowe4410 322,000,002 220,00 1 898,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 324,000,00139 973,00 139 649,00

Szkoły zawodowe 16 783,0080130 15 543,006 910 552,00 6 909 312,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 500,000,00552 728,00 551 228,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 222,000,0066 320,00 65 098,00

Strona: 5 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 177,000,003 404 479,00 3 398 302,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 923,000,00625 647,00 623 724,00

Składki na Fundusz Pracy4120 378,000,0072 690,00 72 312,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 068,00105 172,00 114 240,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,004 305,0052 547,00 56 852,00

Zakup energii4260 3 028,00335,00212 604,00 209 911,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 835,0045 168,00 47 003,00

Zakup usług zdrowotnych4280 600,000,005 738,00 5 138,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 94,000,007 936,00 7 842,00

Podróże służbowe krajowe4410 26,000,00617,00 591,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 835,000,00192 439,00 190 604,00

Szkoły zawodowe specjalne 90,0080134 88,00232 917,00 232 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 86,000,00155 015,00 154 929,00

Składki na Fundusz Pracy4120 4,000,003 516,00 3 512,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0016,001 282,00 1 298,00

Zakup energii4260 0,0072,007 459,00 7 531,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 580,0080148 516,00264 071,00 264 007,00

Składki na Fundusz Pracy4120 64,000,001 602,00 1 538,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0062,003 782,00 3 844,00

Zakup energii4260 512,000,006 800,00 6 288,00

Zakup usług remontowych4270 0,004,001 152,00 1 156,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00450,0042 367,00 42 817,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4,000,003 560,00 3 556,00

Strona: 6 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych”,

731,0080150 285,00349 122,97 348 676,97

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 10,000,008 161,00 8 151,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 47,000,00263 420,00 263 373,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 242,000,0046 111,00 45 869,00

Składki na Fundusz Pracy4120 35,000,005 329,00 5 294,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0080,002 604,13 2 684,13

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,0063,001 572,84 1 635,84

Zakup energii4260 61,0011,003 179,00 3 129,00

Zakup usług remontowych4270 0,00130,00371,00 501,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5,000,0080,00 75,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001,00782,00 783,00

Podróże służbowe krajowe4410 201,000,002 668,00 2 467,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 130,000,0010 579,00 10 449,00

Pomoc społeczna 35 967,00852 28 159,007 890 868,00 7 883 060,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 230,0085201 10 230,001 805 109,00 1 805 109,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 086,00992 747,00 993 833,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 913,000,00189 910,00 188 997,00

Składki na Fundusz Pracy4120 573,00400,0020 078,00 19 905,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 150,0083 022,00 88 172,00

Zakup środków żywności4220 0,00588,0065 869,00 66 457,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 700,000,0011 400,00 10 700,00

Strona: 7 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 251,000,003 700,00 3 449,00

Zakup energii4260 50,000,0067 395,00 67 345,00

Zakup usług remontowych4270 580,000,002 000,00 1 420,00

Zakup usług zdrowotnych4280 220,000,001 290,00 1 070,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,003 000,00160 624,00 157 624,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 238,006,003 400,00 3 168,00

Podróże służbowe krajowe4410 705,000,005 700,00 4 995,00

Domy pomocy społecznej 20 808,0085202 13 000,004 328 533,00 4 320 725,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0013 000,00101 379,00 114 379,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 3 000,000,0091 570,00 88 570,00

Zakup energii4260 7 000,000,00270 200,00 263 200,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,000,0099 769,00 98 769,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 199,000,006 200,00 5 001,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,000,00143 388,00 137 388,00

Różne opłaty i składki4430 760,000,006 089,00 5 329,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 549,000,0098 730,00 98 181,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 500,000,00500,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 800,000,001 000,00 200,00

Rodziny zastępcze 3,0085204 3,001 257 423,00 1 257 423,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003,0014 951,00 14 954,00

Składki na Fundusz Pracy4120 3,000,002 108,00 2 105,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 926,0085218 4 926,00475 260,00 475 260,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 435,000,00289 254,00 288 819,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 555,000,0058 041,00 56 486,00

Strona: 8 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy4120 639,000,008 079,00 7 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 164,000,0014 700,00 14 536,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,0011 357,00 13 357,00

Zakup energii4260 500,000,0020 214,00 19 714,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 886,002 336,00 5 222,00

Zakup usług pozostałych4300 812,000,0025 979,00 25 167,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,004 610,00 4 310,00

Różne opłaty i składki4430 328,000,002 251,00 1 923,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 193,000,008 250,00 8 057,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0040,00500,00 540,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 881,00853 11 881,001 811 038,00 1 811 038,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 257,0085321 9 257,00201 248,00 201 248,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 795,000,0090 343,00 87 548,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 252,000,0018 349,00 17 097,00

Składki na Fundusz Pracy4120 237,000,002 537,00 2 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00120,0014 820,00 14 940,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 157,008 959,00 16 116,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 000,00150,00 1 150,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00180,00150,00 330,00

Zakup usług pozostałych4300 4 973,000,0053 913,00 48 940,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00720,00450,00 1 170,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0080,0090,00 170,00

Powiatowe urzędy pracy 2 624,0085333 2 624,001 523 595,00 1 523 595,00

Strona: 9 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 12



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 050,001 079 247,00 1 081 297,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 800,000,00195 080,00 193 280,00

Składki na Fundusz Pracy4120 250,000,0023 555,00 23 305,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00574,0033 366,00 33 940,00

Podróże służbowe krajowe4410 265,000,003 550,00 3 285,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 309,000,0036 282,00 35 973,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 098,00854 15 098,004 624 776,00 4 624 776,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

852,0085406 852,00708 343,00 708 343,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00502,007 612,00 8 114,00

Zakup energii4260 0,00350,0013 000,00 13 350,00

Zakup usług remontowych4270 332,000,002 354,00 2 022,00

Zakup usług zdrowotnych4280 260,000,00360,00 100,00

Podróże służbowe krajowe4410 150,000,00300,00 150,00

Różne opłaty i składki4430 30,000,001 507,00 1 477,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 80,000,00180,00 100,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 780,0085407 650,00539 695,00 536 565,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 23,000,00210,00 187,00

Zakup energii4260 1 850,000,0023 710,00 21 860,00

Zakup usług zdrowotnych4280 15,000,00800,00 785,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00600,0010 481,00 11 081,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 390,000,002 670,00 2 280,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0050,003 300,00 3 350,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 502,000,0020 660,00 19 158,00

Strona: 10 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 13



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 466,0085421 10 466,002 797 129,00 2 797 129,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0032,0043 362,00 43 394,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 740,001 746 530,00 1 748 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 500,000,0050 159,00 42 659,00

Zakup środków żywności4220 0,007 976,00176 946,00 184 922,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 218,000,00500,00 282,00

Zakup usług remontowych4270 86,000,004 769,00 4 683,00

Zakup usług pozostałych4300 1 785,000,0082 000,00 80 215,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00619,006 074,00 6 693,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,001 400,00 1 200,00

Różne opłaty i składki4430 167,000,005 333,00 5 166,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0099,0097 412,00 97 511,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 450,000,001 000,00 550,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 60,000,003 600,00 3 540,00

Pozostała działalność 0,0085495 3 130,0062 716,00 65 846,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 130,005 625,00 8 755,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 360,00921 4 360,0058 960,00 58 960,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 360,0092105 4 360,0033 960,00 33 960,00

Nagrody konkursowe4190 400,000,003 050,00 2 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 960,004 000,00 7 960,00

Zakup usług pozostałych4300 3 960,00400,0017 910,00 14 350,00

Kultura fizyczna 1 280,00926 1 280,0011 100,00 11 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 280,0092605 1 280,0011 100,00 11 100,00

Strona: 11 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 14



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Nagrody konkursowe4190 0,001 280,009 000,00 10 280,00

Zakup usług pozostałych4300 1 280,000,002 100,00 820,00

164 907,00RAZEM WYDATKI 157 099,0047 675 613,85 47 667 805,85

Strona: 12 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 15



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 3 673,00700 3 673,00191 406,00 191 406,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 673,0070005 3 673,00191 406,00 191 406,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0095,006 869,00 6 964,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0041,000,00 41,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0098,003 751,00 3 849,00

Zakup usług pozostałych4300 177,000,007 496,00 7 319,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 137,003 439,0027 599,00 28 901,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 359,000,009 613,00 8 254,00

Działalność usługowa 9 060,00710 9 060,00460 514,00 460 514,00

Nadzór budowlany 9 060,0071015 9 060,00342 100,00 342 100,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4020 1 000,000,00130 546,00 129 546,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 660,000,0040 480,00 39 820,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,000,003 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 060,008 616,00 17 676,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 139/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 16



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup energii4260 3 300,000,0015 912,00 12 612,00

Zakup usług pozostałych4300 2 600,000,0011 406,00 8 806,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 200,000,003 095,00 2 895,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,007 700,00 7 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 060,00754 24 060,003 476 036,00 3 476 036,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 060,0075411 24 060,003 476 036,00 3 476 036,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 1 843,000,00182 256,00 180 413,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4020 0,001 500,0091 345,00 92 845,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 10 144,000,002 049 000,00 2 038 856,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,003 626,00369 129,00 372 755,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00180,0017 922,00 18 102,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,008,001 504,00 1 512,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 746,0090 381,00 109 127,00

Zakup energii4260 2 146,000,0059 900,00 57 754,00

Zakup usług remontowych4270 906,000,007 000,00 6 094,00

Zakup usług zdrowotnych4280 755,000,0011 400,00 10 645,00

Zakup usług pozostałych4300 6 471,000,0075 629,00 69 158,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 301,000,007 700,00 7 399,00

Podróże służbowe krajowe4410 785,000,004 000,00 3 215,00

Różne opłaty i składki4430 9,000,00806,00 797,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 700,000,00700,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 257,00853 9 257,00201 248,00 201 248,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 17



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 257,0085321 9 257,00201 248,00 201 248,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 795,000,0090 343,00 87 548,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 252,000,0018 349,00 17 097,00

Składki na Fundusz Pracy4120 237,000,002 537,00 2 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00120,0014 820,00 14 940,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 157,008 959,00 16 116,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 000,00150,00 1 150,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00180,00150,00 330,00

Zakup usług pozostałych4300 4 973,000,0053 913,00 48 940,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00720,00450,00 1 170,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0080,0090,00 170,00

46 050,00RAZEM WYDATKI 46 050,006 393 602,24 6 393 602,24

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 18



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 1 833 972,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 796 152,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 796 152,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół Ponadgimnazjalnych  w Chodzieży -
Prywatne Liceum Ogólnokształcące, Prywatne Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 796 152,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe80130 0,00 0,00 0,00 551 228,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 551 228,00 0,00 0,00

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Próchnowie - Zasadnicza Szkoła
Zawodowa

0,00 0,00 0,00 229 365,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 139/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 19



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 855 380,00 2 366 569,00 0,00 24 445,50

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 20



Uzasadnienie do
Uchwały Nr _________/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia ___ grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 46.779.464,04 zł, po zmianie

wynosi 46.771.656,04 zł. Dokonuje się:

- zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 7.808 zł, które po zmianach

wynoszą 45.751.141,04 zł, z tego:

1. Dotacje celowe, z tego:

1.1. Dochody bieżące, z tego:

1) dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych źródeł, z
tego:

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.526.2015.7 z dnia 30
listopada 2015 roku zmniejsza się dochody o kwotę 7.808 zł w związku z korektą planu
pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg zasad za okres od stycznia do maja
2015 roku.

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 47.675.613,85 zł, po zmianie

wynosi 47.667.805,85 zł. Dokonuje się:

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 7.808 zł, które po zmianach

wynoszą 44.734.902,85 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 157.099 zł, które nie powodują

zmian w kwocie ogólnej budżetu.

1. Wydatki w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup:

1.1. Wydatki bieżące, w tym :

1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28.503 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

27.968.085 zł.

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.972 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 11.419.559,26 zł.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 1



3) Dotacje na zadania bieżące

W ramach tej grupy dokonuje się przeniesienia kwoty 1.500 zł. Plan grupy

nie ulega zmianie i wynosi 2.863.394,50 zł.

4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.277 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

1.734.147 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 51/2015 Starosty Chodzieskiego
dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział OR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- DR-14/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku dokonuję się przeniesienia kwoty 5.690 zł
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na
odszkodowanie, koszty procesowe i sądowe oraz odsetki w związku ze szkodą
powstałą w pojeździe, która nastąpiła w wyniku wjechania w dziurę w drodze
powiatowej,

- OR.0324.31.2015 z dnia 9 grudnia 20115 roku zmniejszenia się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 15 zł w związku z oszczędnościami
w zakupie gazu. Jednocześnie zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych o kwotę 15 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 34/2015 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży z dnia 2
grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących w
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Chodzieży,

- 51/2015 Starosty Chodzieskiego dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
planie finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży
(Wydział FN i GN).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- FN.3026.8.2015 z dnia 8 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 57 zł w związku z oszczędnościami
w kosztach egzekucyjnych dotyczących nieruchomości Skarbu Państwa,

- OR.0324.31.2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 177 zł w związku z
oszczędnościami w bieżącej działalności. Jednocześnie zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 234 zł z przeznaczeniem na dodatkowe
wynagrodzenie radcy prawnemu z tytułu zasądzonych i wyegzekwowanych kosztów
zastępstwa procesowego w sprawach Skarbu Państwa,

- GN.3026.26.2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 2



2.137 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z
przeznaczeniem na wykonanie opinii rzeczoznawcy majątkowego w sprawach o
ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach Skarbu Państwa,

- GN.3026.27.2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty
110 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem
na zakup energii i wody.

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2015 Kierownika Powiatowego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Chodzieży z dnia 14 grudnia 2015 roku w
sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego w Chodzieży.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 51/2015 Starosty Chodzieskiego
dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział OR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.31.2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i
składek od nich naliczanych o kwotę 4.300 zł z tytułu zwolnień lekarskich.
Jednocześnie dokonuje się przeniesienia kwoty 1.000 zł i zwiększenia o kwotę 4.300 zł
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na
bieżące zakupy oraz na delegacje pracowników,

- OR.0324.32.2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty
1.300 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z
przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych.

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GA-J.K.3026.8.2015 z dnia 3
grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o
kwotę 1.300 zł w związku z oszczędnościami na umowach zlecenia m.in. za
tłumaczenie tekstów, wykonanie upominków, zdjęć, zaproszeń na potrzeby Starostwa.
Jednocześnie dokonuje się przeniesienia kwoty 1.200 zł i zwiększenia o kwotę 1.300 zł
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na
zakup materiałów promujących Powiat.

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 51/2015 Starosty Chodzieskiego
dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-P.M.).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 17/2015 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Chodzieży.

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 3



Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr KM.3026.9.2015 z dnia 14 grudnia
2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 3.990 zł w grupie wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na zakup druków związanych z opłatami
komunikacyjnymi.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 22A/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 230 zł z
przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rehabilitacyjnego i zmniejszenia o kwotę 435 zł
w związku z oszczędnościami na składkach z FP oraz zmniejszeniem zniżek
kierowniczych. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 647 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w
tym zakup energii.

Rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 34/2015 Dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży z dnia 2 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
planie finansowym wydatków bieżących w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w
Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.18.2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku
zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 700 zł z
przeznaczeniem na zastępstwa nauczycieli oraz składki ZUS. Jednocześnie zmniejsza
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 700 zł w
związku z oszczędnościami na bieżącej działalności, w tym ZFŚS wg rzeczywistego
stanu zatrudnienia.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 48/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży z dnia 4 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży,

- 29/2015 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z
dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących I
Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży,

- 51/2015 Starosty Chodzieskiego dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
planie finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży
(Wydział OW),

- 30/2015 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z
dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.25.15 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 4



wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.422 zł z tytułu zwolnień
lekarskich oraz oszczędności po przeprowadzeniu semestralnych egzaminów i prac
kontrolnych. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 1.470 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność, w tym na
zakup projektora oraz laptopów,

- ZSL-G nr 22A/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 332 zł w związku oszczędnościami na składkach
z FP oraz zmniejszeniem zniżek kierowniczych. Jednocześnie zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 324 zł z przeznaczeniem
na bieżącą działalność jednostki, w tym zakup energii,

- ZSP nr KS.3020.26.15 z dnia 14 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia
kwoty 657 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z
przeznaczeniem na bieżące zakupy, w tym na zakup rejestratora obrazu z kamer oraz
urządzenia do sieci komputerowej.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 48/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży z dnia 4 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży,

- 51/2015 Starosty Chodzieskiego dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
planie finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży
(Wydział OW).

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.25.15 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 8.055 zł z tytułu zwolnień
lekarskich oraz oszczędności po przeprowadzeniu semestralnych egzaminów i prac
kontrolnych. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 8.328 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność, w tym na
zakup projektora oraz laptopów,

- ZSL-G nr 22A/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 423 zł w związku oszczędnościami na składkach
z FP oraz zmniejszeniem zniżek kierowniczych. Jednocześnie zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 410 zł z przeznaczeniem
na bieżącą działalność jednostki, w tym zakup energii,

- ZSP nr KS.3020.26.15 z dnia 14 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia
kwoty 3.748 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z
przeznaczeniem na bieżące zakupy, w tym na zakup rejestratora obrazu z kamer oraz
urządzenia do sieci komputerowej.

Rozdz. 80134- Szkoły zawodowe specjalne

Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 22A/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku zmniejsza się
grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 90 zł w związku
oszczędnościami na składkach z FP oraz zmniejszeniem zniżek kierowniczych.
Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 88 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w tym zakup energii.

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 5



Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 48/2015 Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 4 grudnia 2015 roku
w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem ZSP nr KS.3020.25.15 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 64 zł w związku z
oszczędnościami na składkach z FP.

Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 48/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży z dnia 4 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży,

- 29/2015 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z
dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących I
Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży,

- 30/2015 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z
dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.25.15 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 324 zł z tytułu zwolnień lekarskich
oraz oszczędnościami po przeprowadzeniu semestralnych egzaminów i prac
kontrolnych. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 67 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność, w tym na
zakup projektora oraz laptopów,

- ZSL-G nr 22A/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku w grupie wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 11 zł z przeznaczeniem
na zakup energii i gazu, a także zmniejszenia o kwotę 189 zł w związku z
oszczędnościami na delegacjach,

- ZSP nr KS.3020.26.15 z dnia 14 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia
kwoty 29 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z
przeznaczeniem na bieżące zakupy, w tym na zakup rejestratora obrazu z kamer oraz
urządzenia do sieci komputerowej.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 58/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „RODZINA” w Ratajach,

- 59/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 6



wydatków bieżących Domu Dziecka w Szamocinie,

- 60/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie.

Zgodnie z wnioskiem:

- COPO-W nr 12/COPOW/2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku dokonuje się
przeniesienia kwoty 400 zł w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z
przeznaczeniem na Fundusz Pracy,

- DD nr 16/DDZ/2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty
500 zł i zwiększenia o kwotę 1.300 zł w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych z przeznaczeniem na dodatki nocne, nadgodziny oraz zastępstwa.
Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup zużytego sprzętu oraz usługi związane z
pobytem wychowanków w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych,

- PO-W „RODZINA” nr 16/RODZINA/2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 800 zł z tytułu zwolnień
lekarskich, a także grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
6.000 zł w związku z oszczędnościami w wyżywieniu i pobycie wychowanków w
młodzieżowych ośrodkach wychowawczych.

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr:

- 11 z dnia 7 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań o kwotę 7.808 zł w związku z oszczędnościami na
bieżącej działalności,

- 13/2015 z dnia 14 grudnia dokonuje się przeniesienia kwoty 13.000 zł w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na bieżące
zakupy.

Rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/39/2015 z dnia 11 grudnia 2015 roku
dokonuje się przeniesienia kwoty 3 zł w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych z przeznaczeniem na składki ZUS koordynatorów.

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 31/2015 Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr:

- OF.3010/39/2015 z dnia 11 grudnia 2015 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i
składek od nich naliczanych o kwotę 2.793 zł z tytułu zwolnień lekarskich.
Jednocześnie dokonuje się przeniesienia kwoty 193 zł i zwiększenia o kwotę 2.793 zł w
grupie związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na bieżącą
działalność jednostki,

- 32/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 1.900 zł w
grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 7



bieżącą działalność jednostki.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 31/2015 Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr:

- OF.3010/39/2015 z dnia 11 grudnia 2015 roku w grupie wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 120 zł z przeznaczeniem na umowy
zlecenia dla specjalistów orzekających w Zespole i zmniejszenia o kwotę 4.164 zł z
tytułu zwolnień lekarskich. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związane z
realizacją statutowych zadań o kwotę 4.164 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność
jednostki,

- 32/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 4.713 zł w
grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na
bieżące zakupy.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 11/2015 z dnia 8 grudnia 2015 roku dokonuje się
przeniesienia kwoty 2.050 zł w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z
przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej, a także kwoty 574 zł w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych z przeznaczeniem na bieżące zakupy.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 7/2015 Dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Chodzieży z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Chodzieży.

Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego

Na podstawie wniosku MDK nr 3012-41/15 z dnia 9 grudnia 2015 roku zmniejsza się
grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 23 zł w związku z oszczędnościami
w zakupie środków wynikających z przepisów BHP. Jednocześnie w grupie wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 650 zł z
przeznaczeniem na bieżące zakupy, delegacje i zmniejszenia o kwotę 3.107 zł w
związku z oszczędnościami, w tym na ZFŚS wg rzeczywistego stanu zatrudnienia oraz
zakupie gazu.

Rozdz. 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 34/2015 Dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży z dnia 2 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
planie finansowym wydatków bieżących w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w
Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.18.2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku:

- zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 32 zł z
przeznaczeniem na wypłatę dodatku mieszkaniowego,

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 8



- zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.740 zł z
przeznaczeniem na zastępstwa nauczycieli,

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 99 zł z przeznaczeniem na ZFŚS wg rzeczywistego stanu
zatrudnienia i zmniejszenia o kwotę 1.772 zł w związku z oszczędnościami na bieżącej
działalności.

Rozdz. 85495 – Pozostała działalność

Tworzy się plan finansowy wydatków w Starostwie Powiatowym (Wydział OW) w
kwocie 3.130 zł z przeznaczeniem na realizację programów profilaktycznych.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz.92105– Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 51/2015 Starosty Chodzieskiego
dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-P.M. i GA-J.K.).

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 51/2015 Starosty Chodzieskiego
dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-J.K.).

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 6B76DDA1-33EB-4B16-B27C-AC979D5B45F5. Uchwalony Strona 9




